fìnibus terminantur et quas nunc I inhabito, vendantur per infrascriptos execu

tores meos et pecunia seu pretium quod recipierur ex eis, medietatem ipius pretii 

seu pecunie relinquo ecclesie I S. Marie de Araceli pro opere, fabrica, pictura seu 

vestibus fratribus ipsius ecclesie, aliam vero medietatem relinquo fratribus eccle

sie Sancti Eusebii pro vestibus I seu calzamentis eorum, reservato tamen quod si 

clerici ecclesie Sanctorum Marcellini et Petri, cuius ecclesie earum proprietas est, 

emere vellent, quod habere possint pro minori I pretio quod reperiretur ab aliis, 

minus vn solidos et dimidium quantum est communi(s) et XX solidos provisi

norum per quamlibet earum. Item volo et mando quod omnes religiose persone I 
et clerici seculares quibus seu quorum eccIesiis relinquo, venire debeant ad funnus 

meum et stare quousque seppellietur, alioquin perdant seu admictant I legatum 

eis et eorum ecclesis per me superius factum. Recluse autem non teneantur. 

Huius autem mei testamenti et ultime voluntatis executores et fidei commis

sarios facio et ordino religiosos viros dominum fratrem *** priorem I ecclesie S. 

Eusebii, presente m ve! qui per tempora fuerit et dominum fratrem Nicolaum de 

Penestre de ordine fratrum minorum quibus do et concedo plenam I licentiam 

et omnimodam potestatem quod omnia bona mea mobilia et immobilia possint 

capere, tenere, distribuere, vendere pretium ex I eis recipere et omnem curam et 

cautelam facere que de iure sufficiat ad sensum sapientis emptoris seu emptorum. 

Hoc est ultimum I meum testamentum et ultima mea voluntas quod et quam 

perpetuo firmum et firmam esse volo, renuIltians omne aliud testamentum scrip

tum / per qllemcllmqlle notarillm et si hoc non valeret illris, ime testamenti volo 

quod valeat iuris corucillorllm sell clIillslibet alterills mee ultime voluntatis. 

Actum apud monasrerium seu ecclesiam Sancti Eusebii presentibus hiis testi

bus scilicet domino fratre Nicolao de Guardia, domino fratre Angelo de I Bandeo, 
domino frarre Iohanne de Ysernia, presbyteris, domino fratre Iohanne de Aquila, 

domino frarre Antonio de FIorentino,! domino fratre Francisco de Selmona, do

mino fratre Petro de Aquila et domino fratre Nicolao de Ysernia, ad hoc I specia

liter voca tis et roga tis. 

Et ego Iohannes Guarini publicus imperiali auctoritate notarius ( ... ) 
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VI 
Testamento di Angela vedova di Pietro Odorisii {26Iuglio1316)71 

In nomine Domini, amen. Anno Domini millesimo trecentesimo XVI,